Tabulka 10B / Table 108

Statni rozpocdtové vydaje a dotace na VaV - Primyslova vyroba a technologie (kapitola 07)

GBAORD - Industrial production and technology (Chapter 07)

SEO Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives
Obecny vyzkum

7
0700 General research

Zvysovani ekonomické efektivnosti a konkurenceschopnosti

0701 ) s .
Increasing economic efficiency and competitivness

Vyroba a vyrobni technologie

Manufacturing and processing techniques
Tézba a zpracovani ne-energetickych nerostnych latek a

odvozenych produktd

Extraction and processing of non-energy minerals and derived
products

Produkty chemického pramyslu

Products of the chemical industry

0702

0703

0704

Petrochemické produkty a vedlejsi produkty z uhli
Petrochemical and coal by-products
Farmaceutické produkty

Pharmaceutical products

v tom/
in which

pE Vyroba motorovych vozidel a jinych dopravnich prostiedki

Manufacture of motor vehicles and other means of transport

Vyroba a oprava zafizeni pro létdni v atmosfére a
kosmickém prostoru

Aerospace equipment manufacturing and repairing
Vyroba motorovych vozidel a jejich ¢asti
Manufacture of motor vehicles and parts

Vyroba vsech ostatnich dopravnich prostfedki
Manufacture of all other transport equipment
Odvétvi elektroniky a pfibuzna odvétvi

Electronic and related industries

Vyroba kancelatské techniky a pfistrojd pro zpracovéni
dat

Manufacture of office machinery and data processing
equipment

Vyroba rozhlasové, televizni a spojovaci techniky a
pristrojt

Manufacture of radio, television and communications
equipment and apparatus

Vyvoj programového vybaveni

Software development

Vyroba elektrickych strojd a pfistroja

Manufacture of electrical machinery and apparatus

v tom/ in which

0706

v tom/ in which

0707

Vyroba stroju a zafizeni jinych neZ elektrickych a
elektronickych

Manufacture of non-electronic and non-electrical machinery
Vyroba pfistroj a néstrojd

Manufacture of instruments

Vyroba lékaiskych a chirurgickych néstrojt a vybaveni,
ortopedickych pomuicek

Manufacture of medical and surgical equipment and
orthopaedic appliances

Vyroba viech ostatnich pfistroji a néstrojt

All other instrument manufacture

Vyroba potravinaiskych vyrobkd a ndpoja

Manufacture of food products and beverages

Vyroba textilniho, odévniho a koZeného zbozi

Manufacture of textile, clothing and leather goods

Vyroba ostanich produktd

Other manufacturing products

Recyklace odpadu

Recycling waste

CR celkem

CR total

0708

0709

v tom/ in which

0710

0711

0712

0713

07

2009
tis. K¢
CZK thous.

28 196

291747

441697

331385

262 853

68 532

540 754

313108

104 586

123 060

277 611

89 022

81371

107 218

225559

365 783

208 539

142 602

65937

5676

44 756

116 383

72 766

2950 852

Rok / Year
2010 2011
tis. K¢ tis. K¢
CZK thous. CZK thous.
0 0
28931 227 148
309 815 317 637
439 002 464 716
368 878 451 815
276 337 327 478
92541 107 811
520111 554 932
340 247 389371
99 745 76 208
80 119 89353
375 465 458 274
114 400 118 616
83543 105 543
177522 234 115
222 126 303 206
269 342 445 820
248 360 298 795
166 547 178 736
81813 120 058
6 662 16 521
38516 63 190
120 200 156 313
70829 59 256
3018 237 3817 624

0,0%

5,9%

83%

12,2%

11,8%

14,5%

12,0%

7,9%

11,7%

7,8%

0,4%

1,7%

4,1%

1,6%

100,0%



